

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_404_23

You asked:

This correspondence is a freedom of information request to ask how many radiologists are currently working in hospitals within the Cwm Taf Health Board area (either on a full time or part time basis)?

By this I mean how many radiologists are either employed by CTHB itself, or are working in CTHB as radiologists on a locum or secondment basis?

Our response:

We have 31 Consultant Radiologists (including locums), some part time.

However, in terms of whole time equivalent (WTE) we currently have 25.8 WTE working across the whole Health Board.